
OBEC HUDLICE

Zastupitelstvo obce Hudlice

obecně závazná vyhIáška obce Hudlice

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Hudlice se na svém zasedání dne L2.12.2024 usneslo vydat na základě ustanovení $ ].0
písm. d) a ustanovení 5 84 odst. 2, písm. h) zákona č.I28/z00o Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a na základě ustanovení5 5 odst.7 zákonač.251'/2016 Sb., o některých přestupcích,
tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl. 1

Předmět
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovenívýjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu
Vymezena dobou kratší, než stanovízákon.

čl. 2

Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od dvacáté druhé hodiny do šesté hodiny

čl. 3

Stanovení výjlmečných případů, při nichž je doba nočního kIidu vymezena dobou kratší
Doba nočního klidu se vymezuje od 03:00 do 06:00 hodin:

a) v noci z 18. ledna 2025 na 19. ledna 2025 z důvodu konání akce obecní zábavy.

b) v noci z 1. března 2025 na2.března2025 z důvodu konání akce,,Masopust".
c) v noci ze 7 'března 2025 na 8.března 2025 z důvodu konání akce ,,MDŽ"
d) v noci z 15.března 2025 na 16.března 2025 z důvodu konání akce ,,Karneval"

e) v noci z 18'dubna 2025 na l9.dubna 2025 z důvodu konání akce ,,Velikonoce"
f) v noci z 30. dubna na ].. května z důvodu lidového zvyku ,,Pálení čarodějnic" s hudební produkcí

g) v noci ze ].7. květn a 2025 na 18.květn a 2025 z důvodu konání akce ,,Staročeské máje"

h) v noci ze 7.června 2025 na 8.června 2025 z důvodu konání hudební produkce ,,Skálafest"

i) v noci z ].4.června 2025 na ].5'června2o25 z důvodu konánídiskotéky
j) v noci z 21-.června 2025 na 22. června 2025 z d ůvod u koná ní a kce ,, Hudlicefest"

k) v noci z27.června2025 na 28.června 2025 z důvodu konánídiskotéky
|) v noci z L2. července 2025 na 13.července 2025 z důvodu konání akce ,,Jungmannovy Hudlice".

m) v noci z 30.srpna 2025 na 3L.srpna 2025 z důvodu konánídiskotéky
n) v noci z L1'' října 2025 na 72. října 2025 z důvodu konání akce ,,Posvícení".
o) v noci z 13. října 2025 na 1'4. řijna 2025 z důvodu konání akce ,,Pěkná hodinka".

p) v noci z 25. října 2025 na 26. října 2025 z důvodu konání akce ,,Halloween".
r) v noci z 8. listopad u 2025 na 9. listopa du 2025 z důvodu konání akce ,,Svatomartinské hody".

s) v noci z 29' |istopadu 2025 na 30. lístopadu 2025 z důvodu konání akce ,,Mikulášská zábava"'



t)

v)

w)

V noci z 5. prosince 2025na 6. prosince 2025zdůvodu konáníakce,,Vepřové hody"

v noci z 25. prosince2025 na 26. prosince 2o25 z důvodu konání diskotéky.

v noci z 3L. prosince na ].. ledna z důvodu konání oslav příchodu nového roku.

čl.4
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č.Il2o24 ze dne L4.3.2024 o nočním klidu

č!. 5

Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího
vyhlášení.

Petra Chaloupková v. r

m ístosta rostka

Pavel Hubený v. r.

starosta

/ftkL


